
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
      
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Sağlık Bakanlığı tarafından, aile hekimliği uygulaması kapsamında sözleşmeli olarak çalıştırılanlara yapılacak 
ödemeler, izinler, sözleşme esasları ve disiplin işlemlerine ilişkin usul ve esasları belirlemek üzere çıkartılan Aile 
Hekimliği Sözleşme ve Ödeme Yönetmeliği‘nde değişiklikler yapılmıştır.   
Detaylı bilgi için tıklayınız. 

Yenidoğan yoğun bakımlarında yaşanan kritik sorunlara müdahale etmek üzere Sağlık Bakanlığımız tarafından 
Yenidoğan Bilim Kurulu oluşturulmuştur. Alanın uzmanı 13 kişiden oluşan kurul, TÜSEB bünyesinde Türkiye Anne, 
Çocuk ve Ergen Sağlığı Enstitüsü kapsamında yer alacak ve hastanelerin yoğun bakım hizmetlerini denetleyecek. 
Detaylı bilgi için tıklayınız. 
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Göstergeler 2022 Değeri Açıklama 

Toplam Sağlık Harcaması 606,8 milyar TL 
2022 yılında toplam sağlık harcaması, bir önceki yıla göre %71,5 
artarak 606 milyar 835 milyon TL'ye yükselmiştir. 

Kişi Başı Sağlık Harcaması 7.141 TL 
2022 yılında kişi başı sağlık harcaması bir önceki yıla göre  %69.8 
artarak 7.141 TL olarak gerçekleşmiştir. 

Sağlık Harcamalarının GSYİH İçindeki 
Payı 

%4,0 
2022 yılında sağlık harcamalarının Gayrisafi Yurt İçi Hasıla (GSYİH) 
içindeki bir önceki yıla göre payı 0,9 puanlık azalışla %4 olmuştur. 

Toplam Sağlık Harcamaları İçindeki 
Kamu Payı 

%76,4 
2022 yılında kamu sağlık harcamalarının toplam sağlık harcamaları 
içindeki payı bir önceki yıla göre 2,9 puan azalarak %76,4 olarak 
gerçekleşmiştir. 

Toplam Sağlık Harcamaları İçindeki 
Özel Sektör Payı 

%23,6 
2022 yılında özel sektör sağlık harcamalarının toplam sağlık 
harcamaları içindeki payı 2,9 puan artarak %23,6 olmuştur. 

Sağlık Harcamalarının Hizmet 
Sunucularına Göre Dağılımı  

Hastaneler: %50,3 
Perakende Satış vd. Tıbbi 

malz.: %21,7 
Ayakta bakım: 10,6 

2022 yılında sağlık ürünleri ve hizmeti satın alınan hastanelerin 
payı bir önceki yıla göre 0,8 puan ve ayakta bakım hizmet 
sunanların payı 1,2 puan artmıştır. Perakende satış vd. tıbbi 
malzeme işletmelerinin payı ise 1,1 puan azalmıştır.  

Detaylı bilgi için tıklayınız. 

SBÜ Sağlık Ekonomisi ve Sağlık Politikaları Uygulama ve Araştırma Merkezi olarak bundan böyle 
yayınlayacağımız bültenle alandaki güncel gelişmeleri, öne çıkan bilimsel çalışmaları ve dikkate değer haberleri 
sizlerle paylaşacak olmaktan büyük mutluluk duyuyoruz. 
Hazırladığımız bültenin, faydalı ve alanında önemli bir referans kaynağı olması temennisiyle saygılarımızı sunarız! 
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